Peserta Kategori Tunggal, Ganda dan Regu diperkenankan mengikuti 

lebih dari satu kategori pada kelompok  yang sama 

6. Masing-masing sekolah dapat mengikut sertakan pesilat maksimal dua 

orang dalam setiap kategori. 

7. Membayar biaya pendaftaran sebesar Rp. 25.000 (Dua Puluh Lima Ribu 

Rupiah) setiap peserta. 

Kemudian dalam cabang olahraga pencak silat dibagi lagi menjadi kelas-

kelas/kategori sebagai berikut: 

A. Kelompok SMP/MTs 

1. Kelas  A:  28  s/d  30 Kg             Putra – Putri 

2. Kelas  B:  30  s/d  32 Kg              Putra – Putri